Schlaghammer D 25960, 230 V, 1600 W

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Lange (mm)

Héhe (mm)

Ausstattung

Schlagzahl (1/min)

Schlagenergie (J*3)
Leistungsaufnahme (kW)

Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Werkzeugaufnahme

Elektroanschluss (V/Hz)

Hersteller

Transportgewicht (kg)

Gewicht (kg)

Breite (mm)

Abmessungen Koffer (mm x mm x mm)
Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)
Triaxiale Vibrationsstarke, MeiRel (m/s?)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

DeWalt D25960
795

130

AVC, Rollkoffer
1450

35 (EPTA)

1,60

1050

365

260

11/8" (28 mm)
230/50

DeWalt

23.0

18,4

260
1050x240x365
6.8

6.8

BBHA20-D25960

+ Maximale Produktivitat durch optimale Leistung und minimale
Vibration

+ Effiziente Vibrationsdampfung (AVC) durch entkoppelten
Handgriff mit speziellem StoRdampfermechanismus

+ Robustes Design und Verarbeitung fiir eine sehr hohe
Lebensdauer

+ sehr wartungsarm

+ Transportkoffer mit Rollen
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Schlaghammer D 25960, 230 V, 1600 W

Passendes Zubehdr:

Flachmeissel fiir Bohr-/Schlaghammer
Spatenmeissel fir Bohr-/Schlaghammer

Spitzmeissel fiir Bohr-/Schlaghammer

Alternative Produkte:

Schlaghammer D 25902 / 25901, Gewicht 10,5 kg, 230V, 1500 W

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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Schlaghammer D 25960, 230 V, 1600 W

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/schlaghammer-d-25960-230-v-1600-w/BBHA20-D25960

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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