



Technische Spezifikationen

Тур	DeWalt D25960
Länge (mm)	795
Höhe (mm)	130
Ausstattung	AVC, Rollkoffer
Schlagzahl (1/min)	1450
Schlagenergie (J*3)	35 (EPTA)
Leistungsaufnahme (kW)	1,60
Länge Transport (mm)	1050
Höhe Transport (mm)	365
Breite Transport (mm)	260
Werkzeugaufnahme	1 1/8" (28 mm)
Elektroanschluss (V/Hz)	230/50
Hersteller	DeWalt
Transportgewicht (kg)	23.0
Gewicht (kg)	18,4
Breite (mm)	260
Abmessungen Koffer (mm x mm x mm)	1050x240x365
Triaxiale Vibrationsstärke (m/s²)	6,8
Triaxiale Vibrationsstärke, Meißel (m/s²)	6,8
ArtNr.	BBHA20-D25960

Pluspunkte

- + Maximale Produktivität durch optimale Leistung und minimale Vibration
- + Effiziente Vibrationsdämpfung (AVC) durch entkoppelten Handgriff mit speziellem Stoßdämpfermechanismus
- + Robustes Design und Verarbeitung für eine sehr hohe Lebensdauer
- + sehr wartungsarm
- + Transportkoffer mit Rollen

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de













Schlaghammer D 25960, 230 V, 1600 W

Passendes Zubehör:

Flachmeissel für Bohr-/Schlaghammer

Spatenmeissel für Bohr-/Schlaghammer

Spitzmeissel für Bohr-/Schlaghammer

Alternative Produkte:

Schlaghammer D 25902 / 25901, Gewicht 10,5 kg, 230 V, 1500 W

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de













Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/schlaghammer-d-25960-230-v-1600-w/BBHA20-D25960

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen) Mietshop: **www.zeppelin-rental.de**











